

Rocky Road		Contains					Contains							
Popchips				See Packaging										
Popcorn				See Packaging										
Sauce Sachets				See Packaging										
Quavers				See Packaging										

Review Date: 17-01-24

Reviewed by: D Embleton-Catering Manager



Please Note

Ingredients and allergens are subject to change due to manufacturer and/or supplier change and ingredients availability. Whilst every effort is made to match ingredients and allergens with substitute products, this is not guaranteed.

For more information & specific enquiries, please contact the Catering Manager.